

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.39 DEL 28/04/2015

Elezione Consigliera Luciana Persiani quale componente

della Commissione Permanente Sanità

Nell'anno 2015 il giorno 28 del mese di Aprile nella sede di Via Francesco Negri n.11, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo Presidente

- Invenenato Paolo Vice Presidente

- Andreoni Luciano Consigliere

- Capparelli Mario Consigliere

- Cicco Massimo Consigliere

- Costabile Pietro Consigliere

- Di Nicola Tiziano Consigliere

- Ferretti Paola Consigliere

- Iavagnilio Giovanni Consigliere

- Lulli Stefano Consigliere

- Persiani Luciana Consigliere

- Reali Giampiero Consigliere

- Torroni Maurizio Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Ferretti, Lulli e Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'Istituto Dr. Andrea De Simone.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso con deliberazione n.38 del 28/04/2015 il Consigliere Massimo Cicco è stato eletto componente supplente del Comitato Esecutivo;

Che, conseguentemente, risulta vacante il posto nella Commissione Permanente Sanità;

Che, quindi, si è provveduto, nella seduta odierna, alla votazione per l'elezione del componente della Commissione Permanente Sanità, nella quale la Consigliera Luciana Persiana ha ottenuto n°5 voti e due schede risultano nulla;

Visti gli artt.8 e 11 del vigente Statuto.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

-di eleggere la Consigliera *Luciana Persiani* componente della Commissione Permanente Sanità.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'Istituto nel portale di Roma Capitale.

IL DIRETTORE

Andrea De Simone

IL PRESIDENTE

Giancarlo Fontanelli